Ieus

Ieus inter Israclitas regnat apud Samariam, & post eum usque quartam generationem eius progenies.

CAP. VI.

IEu uerò ueniēte Iesraclā, Iezabela ornata regio stans in turri, O seruū egregium, inquit, qui dominū suum occidit. Ille suspiciens rogauit eam quæ nā esset, iubens ad se descendere, tandē eunuchis ipsius imperat, ut eā de turri dunt prācipitē: quæ inter cadendū cruentatis mœnibus, ubi solū, attingit ab equitibus cōculcata & obruta perijt. Post hæc Ieus ingressus regiam cum amicis refecit se ab itinere, mandauitq; Iezabele famulis ut eā sepelirent in honorē generis, q̄ nata esset è regibus: qui nihil reliquū inuenerunt de cadauere, præter manus & faciē, cōsumptis cæteris à canibus. his auditis Ieus admiratus est Helie mentē diuinā, qui eam reginā in hac ipsa urbe male periturā prædixerat. Et quia septuaginta liberi Achabi apud Samariā educa- 4. Reg. 10. bantur, binas eò literas Ieus, alteras ad eorū pedagogos, alteras ad urbis magistratus misit: in quibus hortabatur, ut quādoquidē arma, uiri, equi, & currus illis nō deessent, creato ex eo numero rege qui per etatē maximē uideri posset idoneus, in domini interfectores uindicent. Id faciebat, ut experiretur quomodo Samaritæ erga se animari essent. Magistratus autē & pedagogi lectis literis extimuerunt, & cogitantes se huic qui duos maximos reges oppresserat, esse Q impar

impares, rescripserunt ipsum esse dominum, se uero imperata eius paratos facere. Ille rursus rescripsit, ergo Achabi filiorum capita praecisa ad se mitteret. Tu magistratus accersitis adolescentium altioribus impetrat, ut occisis illis praefecta capita ad Ieu transmittat. Illi nihil miseri iussa peregerunt, & coegesta in uasis quibusdam plexilibus capita Iesraela miserunt. Quae cum eo perlata essent, renuntiatum coenati cum amicis regi, adesse Achabi filiorum capita. Ille ante portam ex utroque uiae latere acervos ex eis iussit construui: quo facto, diluculo ad ea uisenda progressus, uertit se ad populum: Et si ego, inquit, cum coiratis dominum meum interfeci, istos omnes quis interfecit? Volebatque eis persuasum quicquid Achabi generi accidisset, non uolente solum, sed praeuunciante etiam Deo factum, qui hoc fore iam ante per Heliam uatem ostenderat. Deinde occisis quotquot etiam apud Iesraelitas ex ea cognatione inuenirentur, uersus Samariam iter ingressus est. Et cum incidisset in cognatos Ochozia regis Hierosolymorum, rogauit quomodo nam tenderent. Aiuunt se uenire salutatum Ioramum, & cum eo regem suum Ochoziam, nesciebant enim utrumque ab eo necatum: ille hos quoque comprehensos iubet interfici, duos & quadraginta numero. Paulo post occurrit ei uir bonus & iustus, nomine Ionadab, uetus amicus ipsius: qui post mutuam saluationem multis uerbis praedicauit eius facinora,